[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2014 ё? октябр\н 10-м\ш\ 981 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октября 2014 года  № 981
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 10 сентября 2014 г. № 878 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Цивильского района Чувашской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Цивильского района Чувашской Республики (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Цивильского района Чувашской Республики от 10.09.2014 г. № 878 следующие изменения:

изложить абзац  4 подпункта «а» пункта 3 Порядка в следующей редакции:
«уточняют при необходимости сформированные планы закупок, после их уточнения и доведения до муниципального заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации в течение 10 рабочих дней утверждают сформированные планы закупок и уведомляют об этом главного распорядителя средств местного бюджета Цивильского района Чувашской Республики;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района                                                                                 С.Г. Артамонов
Управляющий делами

администрации Цивильского района

                                            Г.Н. Солоденова

«10» октября 2014 г.

Начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации Цивильского района

                                        Л.В. Степанов

«10» октября 2014 г.

Зав. сектором  юридической службы

администрации Цивильского района

                                            Т.Ю. Иванова

«10» октября 2014 г.